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Jönköpingsbo riktar in sig på VM-guld 
 
Snart går startskottet för Yrkes-VM i Calgary, Kanada. En av deltagarna är 
Andreas Erlingsson från Jönköping.  

– Efter alla kurser och extrautbildningar som jag har gått det här året 
känner jag mig peppad och klar. Nu ska jag ta hem Sveriges första 
medalj i bilskadereparation.  

 
Första veckan i september är det dags för världens största tävling i yrkesskicklighet, 
Yrkes-VM, som hålls vartannat år. Då samlas 900 deltagare från hela världen för att 
tävla i 45 olika yrkesgrenar inom industri, teknik och service. Sverige har ställt upp i 
tävlingen sedan 1995 och som bäst slutat på en fjärde plats i bilskadereparation.  
 
Sedan studenten från fordonsprogrammet på Sandagymnasiet i Jönköping arbetar 
Andreas på det företag han gjorde sin arbetsplatsförlagda utbildning på, Holmgrens 
Bil i Jönköping. För drygt ett år sedan vann han Yrkes-SM som hölls på Elmiamässan 
och sedan dess har han legat i hårdträning inför den tuffa konkurrensen i Yrkes-VM.  

– Jag har bland annat varit på kurs i Finland och arbetat med VM-sponsorn Car-
O-Liners utrustning i Kungsör. Till min hjälp har jag haft en egen personlig 
tränare, Ingemar Felixsson från Lars Kaggskolan i Kalmar. Han har tränat fem 
tidigare VM-deltagare, så det känns jättebra. 

 
Det är Motorbranschens yrkesnämnder, ett samarbete mellan arbetsgivare och fack, 
som står bakom Andreas deltagande i Yrkes-VM.  

– Genom uppmärksammandet av unga, duktiga yrkesutövare vill vi främja 
rekryteringen till motorbranschen. Vi behöver fler som är lika engagerade, 
intresserade och proffsiga som Andreas, säger Caj Luoma, ordförande i 
Motorbranschens yrkesnämnder. 

 
FAKTA 
Yrkes-VM 2009 hålls i Calgary, Kanada, 1-6 september. Under fyra intensiva 
tävlingsdagar (2-5 september) tävlar det svenska yrkeslandslaget som består av 31 
personer som vunnit Yrkes-SM i sitt yrke.  
Motorbranschens yrkesnämnder består av Motorbranschens och Lackerarnas 
yrkesnämnder. De står bakom Sveriges deltagande i billackering, bilskadereparation 
och personbilsteknik. Mer information och bilder för nedladdning finns på 
www.bilproffs.se och www.yss.se. 
 
KONTAKT 
Andreas Erlingsson, 0739 - 51 71 66 
Caj Luoma, ordf. i MYN och LYN, 0730 - 44 71 56 
Ingemar Felixsson, expert i bilskadereparation och Andreas tränare, 0702- 54 76 23 
Daglig rapportering och slutligt resultat från Yrkes-VM sker via pressmeddelanden  
2-6 september.  


